2025.016E0700001.10.0121,  RATIFICA  a  contratação  direta  da  empresa  CONSÓRCIO
CACHOEIRO INTEGRADO – CCI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.518.988/0001-39, com sede na
Rua 25  de  Março,  nº  33  a  45,  Loja  124,  Centro,  Nesta  Cidade,  CEP:  29.300-100, no  valor
estimado de R$ 1.099.619,27 (Um milhão, noventa e nove mil, seiscentos e dezenove reais e
vinte e sete centavos), para aquisição de vale-transporte intermunicipal, para atender a demanda
dos servidores municipais, lotados em diversas secretarias desta PMCI, que residem longe do
local  de trabalho, nos termos do artigo 74,  caput da Lei  nº  14.133/21,  por  Inexigibilidade  de